РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс

Муниципальное образование - Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2025                                                                                                                № 1038-п

Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства применительно к земельному

участку площадью 1630, 11 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация,

Кемеровская область-Кузбасс, Осинниковский городской округ, г. Осинники, ул.Крупской, 56

В соответствии с пунктом 25 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета народных

депутатов Осинниковского городского округа от 24 мая 2016 года № 223-МНА «Об

утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования –

Осинниковский городской округ», решением Совета народных депутатов Осинниковского

городского округа от 13 июня 2018 года № 400-МНА «Об утверждении Положения о

проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам

градостроительной деятельности на территории муниципального образования - Осинниковский

городской округ», Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области-Кузбасса,

рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

муниципального образования - Осинниковский городской округ, в связи с поступлением

заявления Мхитаряна Л.А.:

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства применительно к земельному

участку площадью 1630, 11 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация,

Кемеровская область-Кузбасс, Осинниковский городской округ, г. Осинники, ул.Крупской, 56

ввиду отрицательного заключения по результатам публичных слушаний.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Время и Жизнь" и разместить на

официальном сайте администрации Осинниковского городского округа http:/www.osinniki.org/ в

сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

Главы городского округа по строительству К.С.Алябьеву.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа                                                                                                      В.В.Кауров

С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен                                                                           К.С. Алябьева

Исполнитель:

К.С.Алябьева 4-13-32